
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ 
CNPJ – 17.947.581/0001-76 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

EDITAL N° 25, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018 

 

Dispõe sobre retificação de resultado referente a primeira 

etapa do processo seletivo simplificado edital n° 20/2018 

para técnico de nível superior para execução de Serviços, 

Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social. 

 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições 

legais: 

 

Considerando o decreto n° 8.716 de 18 de setembro de 2018; 

 

Considerando a realização da primeira etapa processo seletivo simplificado para contratação 

de técnico de nível superior para execução de Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, de acordo com as condições estabelecidas no 

Edital no 20/2018; 

 

Considerando o disposto no item 10.13 do edital n° 20/2018; 

 

RESOLVE 

Art. 01. Retificar o resultado preliminar do processo seletivo simplificado da seguinte forma: 

 

ONDE SE LÊ:  

 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PONTOS SITUAÇÃO 

100056 Vinicius dos Santos 

Matos 

054.557.396-38 61 APROVADO 

 

LEIA-SE: 

 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PONTOS SITUAÇÃO 

100056 Vinicius dos Santos 

Matos 

054.557.396-38 62 APROVADO 

 

 

Ficam mantidos os demais termos da publicação do resultado preliminar.  

 
 

Muriaé, 26 de novembro de 2018. 

 

 

 

___________________________________________ 

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 


